

Kelpoisuusvaatimukset ja nimikkeet, erityispalvelut

Ahall 05.02.2024 § 36
683/00.01.02.00/2022

Valmistelija: Jouni Kurola, puh. 044 717 4085, jouni.kurola(at)pshyvinvointialue.fi, Sami Remes, puh. 044 717 2524, sami.remes(at)pshyvinvointialue.fi, Jari Saarinen puh. 044 718 6301, jari.saarinen(at)pshyvinvointialue.fi

Yleisten palveluiden toimialan, erityispalveluiden toimilinjan organisaatiomalli on muutettu tuotanto-organisaation osalta 1.1 2024 alkaen vastaamaan hallintosääntöä. Erityispalveluiden palvelualue jakautuu hallintosäännön mukaisesti toimintayksiköihin, jotka edelleen jakautuvat yksiköihin.

Hallintosäännön mukaiset yksiköt vastaavat pääsääntöisesti erikoisalakokonaisuuksia tai ovat sellaisia hallinnollisia yksikkökokonaisuuksia, joissa on integroitu aikaisemmin eri luovuttajaorganisaatioiden samantyyppisiä kokonaisuuksia yhteen. Edellisessä yksikössä korostuu erikoisalaan liittyvä kokonaisjohtaminen ja jälkimmäisessä hallinnollinen tehtävä.

Lääkärisopimuksen mukainen uraporraspalkkausmalli on huomioitu ja yhteensovitettu uuden organisaatorakenteen mukaiseksi siten, että toimintayksikkötasolla vastaavina viranhaltijoina toimivat toimintayksikön vastaavat lääkärit ja yksikkötasolla erikoisalan ylilääkäri/osastonylilääkäri tai apulaisyylilääkäri.

Erityispalveluissa yksikkötasosta vastaava viranhaltija vastaa osaltaan myös erikoisalan kokonaiskehityksestä arvioiden ja soveltaen ko. erikoisalan tieteellistä tutkimusnäyttöä osallistuen myös tutkimukseen. Lisäksi hän osaltaan osallistuu ja suunnittelee oman erikoisalansa opetus ja koulutustoimintaan yhdessä oppiaineen vastuuhenkilöiden kanssa.

Valmistelijan päätösehdotus:

Edellä olevan perusteella esitämme kelpoisuusehtoja sekä nimikkeitä muutettavaksi ja lisättäväksi seuraavasti:

- 1. Lisätään nimike: Ylilääkäri, erityispalvelut:** Terveystieteiden ammattihenkilöistä annetussa laissa 559/94 säädetty laillistus tai lupa toimia lääkärin tehtävissä ja erikoislääkärin pätevyys virkaan soveltuvalla erikoisalalla sekä dosentin pätevyys virkaan soveltuvalla erikoisalalla
- 2. Lisätään nimike: Osastonylilääkäri, erityispalvelut:** Terveystieteiden ammattihenkilöistä annetussa laissa 559/94 säädetty laillistus tai lupa toimia lääkärin tehtävissä ja erikoislääkärin pätevyys virkaan soveltuvalla erikoisalalla sekä dosentin pätevyys virkaan soveltuvalla erikoisalalla

3. **Lisätään nimike: Apulaisylilääkäri, erityispalvelut:** Terveystenhuollon ammattihenkilöistä annetussa laissa 559/94 säädetty laillistus tai lupa toimia lääkärin tehtävissä ja erikoislääkärin pätevyys virkaan soveltuvalla erikoisalalla sekä lääketieteen tohtorin (LT) tutkinto tai lääketieteen- ja kirurgian tohtorin (LKT) arvo
4. **Lisätään nimike: Apulaisylilääkäri hallinnollinen, erityispalvelut:** Terveystenhuollon ammattihenkilöistä annetussa laissa 559/94 säädetty laillistus tai lupa toimia lääkärin tehtävissä ja erikoislääkärin pätevyys virkaan soveltuvalla erikoisalalla sekä riittävä hallinnon koulutus ja johtamiskokemus
5. **Muutetaan nimike vastaava lääkäri seuraavasti: Vastaava ylilääkäri, erityispalvelut:** Terveystenhuollon ammattihenkilöistä annetussa laissa 559/94 säädetty laillistus tai lupa toimia lääkärin tehtävissä ja erikoislääkärin pätevyys virkaan soveltuvalla erikoisalalla sekä hallinnon koulutus ja johtamiskokemus

Taloudellisuus-, tuottavuus- ja integraatiovaikutusten arviointi

Kustannusneutraali muutos. Huomioitu hallintosäännön mukainen organisaatorakenne ja uraporraspalkkamalli

Toimivallan peruste hallintosääntö 66 §

Esittelijä hyvinvointialuejohtaja

Päätösehdotus Aluehallitus päättää:

1. Lisätään nimike: Ylilääkäri, erityispalvelut: Terveystenhuollon ammattihenkilöistä annetussa laissa 559/94 säädetty laillistus tai lupa toimia lääkärin tehtävissä ja erikoislääkärin pätevyys virkaan soveltuvalla erikoisalalla sekä dosentin pätevyys virkaan soveltuvalla erikoisalalla
2. Lisätään nimike: Osastonylilääkäri, erityispalvelut: Terveystenhuollon ammattihenkilöistä annetussa laissa 559/94 säädetty laillistus tai lupa toimia lääkärin tehtävissä ja erikoislääkärin pätevyys virkaan soveltuvalla erikoisalalla sekä dosentin pätevyys virkaan soveltuvalla erikoisalalla
3. Lisätään nimike: Apulaisylilääkäri, erityispalvelut: Terveystenhuollon ammattihenkilöistä annetussa laissa 559/94 säädetty laillistus tai lupa toimia lääkärin tehtävissä ja erikoislääkärin pätevyys virkaan soveltuvalla erikoisalalla sekä lääketieteen tohtorin (LT) tutkinto tai lääketieteen- ja kirurgian tohtorin (LKT) arvo
4. Lisätään nimike: Apulaisylilääkäri hallinnollinen, erityispalvelut: Terveystenhuollon ammattihenkilöistä annetussa laissa 559/94 säädetty laillistus tai lupa toimia lääkärin tehtävissä ja erikoislääkärin pätevyys virkaan soveltuvalla erikoisalalla sekä riittävä hallinnon koulutus ja johtamiskokemus
5. Muutetaan nimike vastaava lääkäri seuraavasti: Vastaava ylilääkäri, erityispalvelut: Terveystenhuollon ammattihenkilöistä annetussa laissa 559/94 säädetty laillistus tai lupa toimia lääkärin

tehtävissä ja erikoislääkärin pätevyys virkaan soveltuvalla erikoisalalla sekä hallinnon koulutus ja johtamiskokemus.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.